

KELADERM

Do użytku zewnętrznego

Krem z laktoferyną

Wyrób medyczny do stosowania miejscowego

Charakterystyka: Skóra stanowi pierwszą barierę ochronną przed czynnikami szkodliwymi i toksycznymi, takimi jak metale ciężkie. W określonych warunkach metale tj. żelazo, ołów i cynk gromadząc się w skórze właściwej mogą wywołać serię reakcji, które prowadzą do powstania wolnych rodników. Laktoferyna - związek o właściwościach chelatujących (wiążących jony metali), znajdująca się w wyrobie Keladerm, wykazuje w pełni swoje działanie poprzez włączenie jej w liposomy według innowacyjnej technologii, która jest przedmiotem patentu europejskiego (Lipid Technology), co ma zastosowanie w leczeniu wszystkich rodzajów zmian przebarwieniowych warstwy skóro-naskórkowej. Zaletą tej technologii jest uzyskanie nie tylko większej dostępności biologicznej, ale także lepszej ochrony laktoferyny przed denaturacją.

Liposomy są cząsteczkami lipidowymi, których budowa jest podobna do budowy błony komórkowej.

Wskazania: Ze względu na właściwości przeciwutleniające, związane z działaniem chelatującym laktoferyny, Keladerm może być stosowany w przebarwieniach skóry będących konsekwencją:

- wybroczyn krwawych,
- wybroczyn krwawych pooperacyjnych,
- przebarwień hemosyderynowych po zabiegu skleroterapii,
- przebarwień spowodowanych przewlekłą niewydolnością żylną oraz owrzodzeniami żylnymi,
- leczenia przy użyciu lasera nieablacyjnego, lasera do depilacji oraz lasera naczyniowego.

Postać preparatu: Preparat jest dostępny w postaci aluminiowej tuby o pojemności 50 ml w kartonowym pudełku.

Skład: woda, laktoferyna LT (Lipid Technology), propanodiol, sepigel 305, mirystynian mirystylu, masło shea, palmitynian etyloheksylu, olej jojoba, metylosulfonylometan, kopolimer kwasu akrylowego i alkilometakrylanu o długości łańcucha C10-30, karbomer, sól dwusodowa kwasu wersenowego, wodorotlenek sodu, etyloheksylogliceryna, glikol kaprylowy, 2-fenoksyetanol.

Sposób użycia: Stosować dwa razy dziennie aż do ustąpienia objawów.

Ostrzeżenia: Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie połykać. Nie stosować, jeżeli opakowanie jest uszkodzone. Nie stosować po upływie daty ważności. Termin ważności dotyczy produktu przechowywanego w sposób właściwy w nienaruszonym stanie. Przedłużone stosowanie może przyczynić się do uwrażliwienia skóry. Jeżeli to nastąpi, przerwać stosowanie i skonsultować się z lekarzem w celu podjęcia odpowiedniego leczenia. W przypadku pojawienia się niepożądanych objawów, które nie są opisane w niniejszej ulotce należy powiadomić o tym lekarza lub farmaceutę.

Środki ostrożności: Przed zastosowaniem u dzieci (poniżej 3 lat) oraz kobiet w ciąży i karmiących piersią zaleca się konsultację z lekarzem. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Stosowanie w tym samym czasie kremów i/lub produktów o podobnym składzie na tę samą okolicę ciała może uniemożliwić skuteczne i bezpieczne działanie wyrobu medycznego.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C, w suchym miejscu, z dala od światła słonecznego i źródeł ciepła.

Patent Europejski

 **Wytwórca:**
TDC Technology
Dedicated to Care
Via Copernico 38
20125 Milano, Włochy

 **SOLINEA**

Dystrybutor:
Solinea Sp. z o.o. Sp.K.
Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn

 0425 **50 ml e**

REF ES00587TDCA1 Rev. 2 z 05.11.2021